Директору
	ГБПОУ СО «НТТЭК»
	Мякишевой Н.М.
	_____________________
	       (Ф.И.О.)

                                                                                                                        ______________________________
                                                                                                                                            дом. адрес)

                                                                                                                        ______________________________
                                                                                                                                              (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня перевод из (наименование учебного заведения) в колледж на обучение по специальности ______________________________ на ____ курс, на (бюджетную/договорную) основу.
Обязуюсь предоставить полный пакет документов.

                                                                                                        _________________
                                                                                                                      (дата)

                                                                                                                 ПОДПИСЬ
[bookmark: _GoBack]